
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

Oggetto: RITIRO E SMALTIMENTO BENI MOBILI DICHIARATI FUORI USO SEDE ISERNIA. CIG: Z1B3B79D90 

DETERMINA A CONTRARRE. REVOCA.   

IL DIRETTORE 

VISTO il D. Lgs. n. 149/2015 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione dell'attività ispettiva 
in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” che ha istituito 
l’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il DPR n. 109 del 26 maggio 2016 recante lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016 recante Regolamento di organizzazione dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
VISTA la determina a contrarre n.6 del 13.06.2023 con la quale sono stati individuati i criteri di scelta del 
contraente per il servizio di ritiro e smaltimento dei beni mobili dichiarati fuori uso prevedendo una trattativa sul 
ME.PA con la ditta Smaltimenti Sud con sede in Isernia; 
CONSIDERATO che la ditta non risulta iscritta sul Me.PA e conseguentemente è necessario revocare la determina a 
contrarre n. 6 del 13.06.2023;  
tanto premesso e considerato, 

DISPONE 

• La revoca in autotutela, ai sensi dell’art. 21-quinquies della Legge n. 241 del 1990, della determina a contrarre n. 6 
del 13.06.2023, in forza della quale è stata disposta l’avvio sul MePA di una la Trattativa Diretta (T.D.)  con 
l’operatore economico SMALTIMENTI SUD, per le motivazioni indicate in premessa;  

• Di procedere con successivo atto all’indizione di nuova gara; 

• Di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del portale trasparenza dell’INL. 
 
 
Campobasso, lì 18.07.2023                                                                                           IL DIRETTORE  
                                                                                                                                    Dott. Gaetano FASULO 


		2023-07-18T10:39:39+0200
	Gaetano Fasulo


		2023-07-18T16:17:00+0200
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000257.18-07-2023




